СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАРЬИНО

РЕШЕНИЕ
25 марта 2015 год                                                                                                            № 3/5
О внесенном главой управы района Марьино адресном перечне многоквартирных домов, в которых запланированы работы по замене лифтов в 2015-2016 годах.

В соответствии с  с  Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и на основании обращения главы управы района Марьино города Москвы от 06 марта  2015 года        № 28/5,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Одобрить внесенный главой управы района Марьино Т.Ю.Дорофеевой  адресный перечень многоквартирных домов, в которых запланированы работы           по замене лифтов в 2015-2016 годах (приложение).
2. Направить настоящее решение в управу района Марьино города Москвы.
3. Разместить на сайте муниципального округа Марьино  www.marino-mncpl.ru.
4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Марьино Чернышева А.И.

Глава муниципального

округа Марьино                                                                                        А.И. Чернышев

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Марьино

от 25 марта 2015 года №3/5

Адресный перечень домов, в которых запланированы работы по замене лифтов, на 2015-2017 гг.

	Лифты к замене в 2015 г.
	Лифты к замене в 2016 г.
	Лифты к замене в 2017 г.

	№пп
	UNOM Объединенный
	Код монитоирнга MZI_Code
	ОКРУГ
	РАЙОН
	АДРЕС
	Общая площадь дома (кв.м.)
	Этажность
	Кол-во подъездов
	КОЛ-ВО ЛИФТОВ ВСЕГО
	ПЕРИОД ЗАМЕНЫ (ПРОГРАММА)
	Кол-во лифтов на замену в 2015-2017
	Кол-во
	Рег. № лифтов
(если определено)
	Кол-во
	Подъезды (если определено)
	Кол-во
	Подъезды (если определено)

	61
	1517
	26844
	Юго-Восточный
	Марьино
	Батайский пр. 37
	18 733
	17
	5
	10
	2015-2017
	10
	10
	114000, 113998, 113999, 113996, 113997, 113994, 113993, 113995, 113991, 113992

	62
	1518
	26845
	Юго-Восточный
	Марьино
	Батайский пр. 41
	14 977
	17
	4
	8
	2015-2017
	8

	8
	114708, 114710, 114712, 114714, 114707, 114709, 114711, 114713

	63
	1519
	26855
	Юго-Восточный
	Марьино
	Батайский пр. 43
	17 444
	14
	7
	14
	2015-2017
	14

	14
	117159, 117158, 117161, 117160, 117162, 117163, 117164, 117165, 117152, 117153, 117154, 117155, 117156, 117157

	64
	5620
	26848
	Юго-Восточный
	Марьино
	Голованова Маршала ул. 17
	8 740
	12
	4
	8
	2015-2017
	8
	8
	111298, 111301, 111300, 111302, 111297, 111303, 111296, 111299

	65
	5622
	26854
	Юго-Восточный
	Марьино
	Голованова Маршала ул. 19
	8 929
	17
	2
	4
	2015-2017
	4

	4
	115372, 115373, 115374, 115375

	66
	6958
	26988
	Юго-Восточный
	Марьино
	Донецкая ул. 19
	17 246
	12
	8
	16
	2015-2017, 2042-2044
	8
	8
	87453, 87438, 87442, 87443, 87449, 87451, 87445, 87447

	67
	6961
	26913
	Юго-Восточный
	Марьино
	Донецкая ул. 26
	15 619
	12
	6
	12
	2015-2017
	12
	12
	90580, 90579, 90578, 90577, 90572, 90575, 90574, 90573, 90583, 90582, 90581, 90576

	68
	6964
	26903
	Юго-Восточный
	Марьино
	Донецкая ул. 27
	17 226
	12
	8
	16
	2015-2017
	16
	16
	89453, 89452, 89447, 89450, 89446, 89444, 89445, 89442, 89443, 89441, 89440, 89451, 89449, 89448, 89455, 89454

	69
	6965
	26904
	Юго-Восточный
	Марьино
	Донецкая ул. 29
	8 675
	12
	4
	8
	2015-2017, 2042-2044
	4
	4
	88401, 88395, 88394, 88396

	70
	17036
	26914
	Юго-Восточный
	Марьино
	Новочеркасский бульв. 2
	8 685
	12
	4
	8
	2015-2017, 2024-2026
	7
	7
	90105, 90112, 90111, 90109, 90107, 90106, 90110

	71
	17046
	26861
	Юго-Восточный
	Марьино
	Новочеркасский бульв. 20 к.2
	10 047
	22
	2
	6
	2015-2017
	6

	6
	116432, 116433, 116436, 116437, 116435, 116434

	72
	17047
	26862
	Юго-Восточный
	Марьино
	Новочеркасский бульв. 20 к.3
	10 039
	22
	2
	6
	2015-2017
	6

	2
	116300, 116301
	4
	116305, 116302, 116303, 116304

	73
	17052
	26869
	Юго-Восточный
	Марьино
	Новочеркасский бульв. 27
	15 225
	14
	6
	12
	2015-2017
	12

	12
	116116, 116112, 116113, 116114, 116115, 116122, 116111, 116119, 116117, 116120, 116118, 116121

	74
	17053
	26872
	Юго-Восточный
	Марьино
	Новочеркасский бульв. 29
	20 312
	22
	4
	12
	2015-2017
	12

	12
	116650, 116651, 116648, 116649, 116644, 116645, 116646, 116647, 116652, 116653, 116655, 116654

	75
	17055
	26871
	Юго-Восточный
	Марьино
	Новочеркасский бульв. 31
	11 606
	22
	2
	6
	2015-2017
	6

	6
	116052, 116053, 116054, 116055, 116056, 116057

	76
	17056
	26852
	Юго-Восточный
	Марьино
	Новочеркасский бульв. 36
	32 249
	14
	13
	26
	2015-2017, 2018-2020
	2

	1
	116779
	1
	116778

	77
	17057
	26849
	Юго-Восточный
	Марьино
	Новочеркасский бульв. 42
	15 103
	22
	3
	9
	2015-2017
	9

	9
	117557, 117558, 117559, 117560, 117561, 117562, 117563, 117564, 117565

	78
	19376
	27023
	Юго-Восточный
	Марьино
	Перерва ул. 10
	12 846
	12
	5
	10
	2015-2017, 2042-2044
	5
	5
	89251, 89253, 89247, 89249, 89531

	79
	19381
	26896
	Юго-Восточный
	Марьино
	Перерва ул. 26 к.1
	14 810
	14
	6
	12
	2015-2017
	12

	12
	116690, 116691, 116692, 116693, 116742, 116743, 116744, 116745, 116746, 116747, 116748, 116749

	80
	19385
	26866
	Юго-Восточный
	Марьино
	Перерва ул. 34
	22 533
	14
	9
	18
	2015-2017
	18
	70

	18
	116306, 116314, 116315, 116312, 116311, 116310, 116313, 116309, 116307, 116308, 116539, 116540, 116538, 116541, 116542, 116543, 116544, 116545

	81
	20276
	26900
	Юго-Восточный
	Марьино
	Подольская ул. 31
	8 244
	12
	3
	6
	2015-2017, 2042-2044
	3
	3
	91631, 91629, 91627

	82
	20277
	26901
	Юго-Восточный
	Марьино
	Подольская ул. 33
	8 259
	12
	3
	6
	2015-2017, 2039-2041, 2042-2044
	2
	2
	91633, 91635

	ИТОГО
	184
	75

	71

	38